
п 5.3/2:: Издание 3 :: 22.11.2019 ::Страница1од1 :: 
 

 



1. SEKTORI I POLITIKËS 

FINANCIARE

1.1. Njësia e financave 
publike 

1.2. Njësia e mbështetjes  

1.3 Njësia e të drejtave 
pronësore dhe drejtave të 

tjera reale dhe 
gjësendeve në pronësi 

shtetërore

2. SEKTORI I POLITIKËS 
EKONOMIKE

2.1. Njësia e veprimtarive 
ekonimike financiare dhe 

e ndihmës shtetërore

2.2. Njësia e 
infrastrukturës dhe e 

komunikimeve

2.3. Njësia e bujqësisë, 
mjedisit jetësor, ushqimit 

dhe veterinarisë

3.1. Njësia e drejtësisë dhe 
e jurispodencës

3.2. Njësia e organizimit të 
pushtetit shtetëror, 

vetëqeverisjes lokale, 
administrimit dhe 

shoqërisë informatike

3. SEKTORI I SISTEMIT POLITIK

3.3. Njësia e mbrojtjes, 
punëve të brendshme dhe 
të jashtme dhe të sigurisë

4. SEKTORI I PUNËVE TË INTERESIT 
PUBLIK DHE TË ZHVILLIMIT TË 

QËNDRUESHËM

5. SEKTORI I PUNËVE TË 
PËRGJITHSHME DHE 

TEKNOLOGJIVE TË INFORMATIKËS 
DHE TË KOMUNIKIMIT

4.1. Njësia e veprimtarive 
shëndetësore

4.2. Njësia e sigurimit 
social dhe e 

marrëdhënieve të punës

4.3. Njësia e arsimit,e 
shkencës, e kulturës dhe e 

sportit

5.1. Njësia e  punëve të 
përgjithshme

5.2. Njësia e teknologjisë 
informatike dhe e 

komunikimit 

SEKRETARI I SEKTARIATIT TË LEGJISLACIONIT

Ekipi i 

cilësisë

Njësia e çështjeve 

financiare

Njësia e udhëheqjes

së burimeve njerëzore

Органограм на 
Секретаријатот за законодавство

Органограм на 
Секретаријатот за законодавство
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